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K i e r t o k i r j e

L. M. Ericssonin Avustussäätiön antamasta avustuksesta eräille lennätin- ja puhe­
linalalla toimineille henkilöille ja heidän omaisilleen.

Sittenkun Telefonaktiebolaget L. M. 
Ericssonin lahjoittamilla varoilla nyttem­
min on perustettu L. M. Ericssonin A-vus- 
tussäätiö niminen säätiö eräitten lennätin- 
ja  puhelinalalla toimineiden henkilöiden ja 
heidän omaistensa avustamiseksi, posti- ja 
lennätinhaUitus ilmoittaa asianomaisille tie­
doksi seuraavaa:

Säätiön tarkoituksena on puhelin- ja len- 
nätinalalla pääasiallisen toimeentulonsa saa­
neiden, sodassa tai sodan aiheuttamissa olo­
suhteissa joko invaliideksi joutuneiden tai 
aikaisemmin mainittuun henkilöryhmään 
kuuluneiden, vastaavissa oloissa henkensä 
menettäneiden henkilöiden omaisten avusta­
minen sekä muun tähän verrattavan avus­
tustoiminnan harjoittaminen.

Tarkoituksensa säätiö toteuttaa myöntä­
mällä yllämainitut ehdot täyttäville hen­
kilöille raha-avustuksia joko kertakaik­
kisena määränä heidän toimeentulomahdol- 
lisuuksiaan tai heidän työkykynsä paran­
tamista edistävään tarkoitukseen tai jatku­
vana avustuksena elatukseen, sairashoitoon, 
opintoihin tai muihin näihin verrattaviin 
tarkoituksiin.

Erityisistä syistä voi säätiö myöntää 
avustuksia sellaisillekin invalideille tai 
henkensä menettäneiden omaisille, jotka ei­
vät täytä yllämainittuja ehtoja.

Säätiön hallituksen puheenjohtajana on 
pääjohtaja S. J. Ahola, varapuheenjohta­
jana insinööri Erik von Schantz ja  muina 
jäseninä insinööri A. V. Solin, insinööri 
Sven Weber ja varatuomari Martti Olsson, 
joka myös toimii säätiön asiamiehenä.

Avustusanomukset on lähetettävä suoraan 
säätiölle alempana mainitulla osoitteella. 
Anomukseen on liitettävä invalideista ky­
symyksen ollen papintodistus, selvitys siitä, 
että hakija on saanut pääasiallisen toimeen­
tulonsa puhelin- ja  lennätinalalla tai, ellei 
näin ole asianlaita, siitä millä perusteella 
hakija tästä huolimatta hakee avustusta 
sekä selvitys varallisuussuhteista ja  muista 
avustuksen myöntämiseen vaikuttavista sei­
koista. Kaatuneen omaisen osalta olisi ano­
muksessa ilmoitettava kaatuneen nimi, kaa- 
tumispaikka ja aika sekä oheistettava suku­
laisuussuhdetta osoittava papintodistus sekä 
selvitys siitä, että kaatunut on saanut pää-
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asiallisen toimeentulonsa puhelin- tai lennä- 
tinalalla tai, .ellei näin ole asian laita, millä 
perusteella avustusta säätiöltä siitä huoli­
matta haetaan sekä selvitys varallisuussuh­

teista ja muista avustuksen myöntämiseen 
vaikuttavista seikoista.

Säätiön osoite on Aleksanterinkatu 40 
Helsinki, puh. 34530 ja 34550.

Pääjohtaja S. J. Ahola.

Johtaja Harry Juselius.


